1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2021

г. Нижневартовск

№ 1502

О внесении изменений в приложение 2

к постановлению администрации

района от 01.02.2021 № 119 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением акционерного общества «Самотлорнефтегаз»

от 25.06.2021 № ВМ-1509 о внесении изменений в связи с допущенной

технической ошибкой в текстовой части проекта межевания территории,

учитывая протокол общественных обсуждений от 16.08.2021 № 19/21 и

заключение о результатах общественных обсуждений от 16.08.2021 № 19/21

документации по планировке территории, по внесению изменений

в документацию по планировке территории:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации района

от 01.02.2021 № 119 «Об утверждении документации по планировке

территории» изменения, заменив в таблице 1 слова «ХМАО-Югра,

Нижневартовский район, Октябрьское участковое лесничество, Октябрьское

урочище» словами «ХМАО-Югра, Нижневартовский район, Мегионский

территориальный отдел – лесничества, Октябрьское участковое лесничество,

Октябрьское урочище», в пункте 1.4 слова «Лесной участок расположен на

землях лесного фонда Нижневартовского лесничества, Нижневартовское

участковое лесничество, Нижневартовское урочище» словами «Лесной участок

расположен на землях лесного фонда Мегионского территориального отдела –

лесничества, Октябрьского участкового лесничества, Октябрьского урочища».

2

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса

и энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                        Х.Ж. Абдуллин